
 

 

 
 
 
 
 
Raadsbesluit 
 
 
De raad van de gemeente Blaricum: 
 
gelezen het voorstel d.d. 28 oktober 2025 van burgemeester en wethouders over Noord-Zuid 
scenario. 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. Bijgaande brief met wensen en bedenkingen vast te stellen ten aanzien van het voornemen om: 
1.1 een Noord-Zuidscenario (scenario 2) als richting te hanteren voor de toekomstige organisatie van  
werk en participatie; 
1.2 het Algemeen Bestuur van Tomin opdracht te geven een transitieplan op te stellen met een  
voorstel voor de opheffing of omvorming van de huidige structuur van de Gemeenschappelijke  
Regeling (GR) Tomin. 
2. Deze wensen en bedenkingen kenbaar te maken aan het college van Blaricum met bijgevoegde  
brief. 
  
 
Vastgesteld door de raad in de openbare vergadering d.d. 16 december 2025. 
 
 

Mevrouw T.D. de Jong Mevrouw Drs. B.M. de Reijke, MBA 
Griffier Voorzitter 

 


